
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 

civil szervezetek 2022. évi támogatására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport 

Bizottság elnöke 

Előkészítő: Településfejlesztési Osztály 

 

 

Ó z d, 2022. június 30. 

  



Ózd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló rendeletében 

alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására elkülönített előirányzat 

800 E Ft-os tartalékának terhére támogatási kérelmek érkeztek be.  

A támogatási kérelmek összefoglaló adatai az alábbiak: 

A kérelmező 

megnevezése 
A kérelem tárgya 

A civil keretből eddig 

kapott támogatási összeg 

Kért 

támogatás 

Javasolt 

támogatás 

Besztercei Kempo 

Sport Egyesület 

A XXIII. Bolyoki 

Vigadalom költségeihez 

történő hozzájárulás 

0 Ft 300.000 Ft 100.000 Ft 

Tégy jót a 

fogyatékkal élőkért 

Alapítvány 

Az alapítvány 

tevékenységéhez 

kapcsolódó televíziós 

felvételekre utazási 

támogatás 

0 Ft - 50.000 Ft 

Derűs Gyermekkor 

Óvodai Alapítvány 

Gyermeknapi bábprogram 

előadói díja 
50.000 Ft 60.000 Ft 40.000 Ft 

Szeretet Gyermekei 

Alapítvány – Ózdi 

Szép Szó irodalmi 

Kör 

Illyés Gyula születésének 

120. évfordulója 

alkalmából rendezett 

szavaló verseny 

költségeire 

30.000 Ft 150.000 Ft 50.000 Ft 

Ózdi Rejtvényfejtők 

Klubja 

(kötelezettségvállaló: 

Ózdi Városi 

Könyvtár) 

Kamasz Kupa 

rejtvényfejtő bajnokság 
30.000 Ft 50.000 Ft 40.000 Ft 

 

Ózd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.19.) 

önkormányzati rendeletének 4.§-a (3a) bekezdése alapján az alapítványok, karitatív és 

egyéb civil szervezetek támogatására rendelkezésre álló előirányzat felhasználásáról a 

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság, valamint az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 

javaslata alapján a Képviselő-testület dönt. 

Az alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására elkülönített 

előirányzat tartalékának terhére a kérések teljesíthetőek. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a támogatási kérelmeket 

megtárgyalni és azokról a javaslat alapján dönteni szíveskedjék. 

  



I. 

 

Határozati Javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

... /2022. (VI. 30.) határozata 

a Besztercei Kempo Sport Egyesület 2022. évi támogatásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

a következő határozatot hozta: 

A Képviselő-testület a Besztercei Kempo Sport Egyesület 100.000 Ft-al történő támogatását 

jóváhagyja.  

A támogatás forrása: Alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására 

rendelkezésre álló előirányzat. 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően 

  



II. 

 

Határozati Javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

... /2022. (VI. 30.) határozata 

a Tégy jót a fogyatékkal élőkért Alapítvány 2022. évi támogatásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

a következő határozatot hozta: 

A Képviselő-testület a Tégy jót a fogyatékkal élőkért Alapítvány 50.000 Ft-al történő 

támogatását jóváhagyja.  

A támogatás forrása: Alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására 

rendelkezésre álló előirányzat. 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően 

  



III. 

 

Határozati Javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

... /2022. (VI. 30.) határozata 

a Derűs Gyermekkor Óvodai Alapítvány 2022. évi támogatásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

a következő határozatot hozta: 

A Képviselő-testület a Derűs Gyermekkor Óvodai Alapítvány 40.000 Ft-al történő támogatását 

jóváhagyja.  

A támogatás forrása: Alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására 

rendelkezésre álló előirányzat. 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően 

  



IV. 

 

Határozati Javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

... /2022. (VI. 30.) határozata 

a Szeretet Gyermekei Alapítvány 2022. évi támogatásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

a következő határozatot hozta: 

A Képviselő-testület a Szeretet Gyermekei Alapítvány 50.000 Ft-al történő támogatását 

jóváhagyja.  

A támogatás forrása: Alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására 

rendelkezésre álló előirányzat. 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően 

  



V. 

 

Határozati Javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

... /2022. (VI. 30.) határozata 

az Ózdi Rejtvényfejtők Klubja 2022. évi támogatásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

a következő határozatot hozta: 

A Képviselő-testület az Ózdi Rejtvényfejtők Klubja 40.000 Ft-al történő támogatását 

jóváhagyja.  

A támogatás forrása: Alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására 

rendelkezésre álló előirányzat. 

Kötelezettségvállaló: Ózdi Városi Könyvtár 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően 


